
Maloniai kviečiame Jus 2017 m. gegužės 11 d. (ketvirtadienį) 17 val. į Lietuvos mokslų 
akademijos 2016 m. Vinco Krėvės-Mickevičiaus (literatūra) premijos laureatės doc. dr. 
Brigitos Speičytės paskaitą „Vinco Krėvės agonas“, kuri vyks Lietuvos mokslų akademi-
jos mažojoje konferencijų salėje (Gedimino pr. 3, Vilnius).

Renginyje taip pat dalyvauja LMA tikroji narė prof. Viktorija Daujotytė-Pakerienė.

LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS HUMANITARINIŲ IR SOCIALINIŲ MOKSLŲ SKYRIUS

LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTAS

LMA

iš ciklo  
lietuvos  

mokslų  
akademijos 

vardinių  

premijų  
laureatai

Lietuvos mokslų akademijos 2016 m. 
V. Krėvės-Mickevičiaus (literatūra) premija 
skirta doc. dr. Brigitai Speičytei už mokslo 
darbų ciklą „XIX amžiaus Lietuvos litera-
tūros istorijos tyrimai“. Pateikė Lietuvių 
literatūros ir tautosakos instituto taryba.

Vinco Krėvės  agonasBrigita Speičytė

Lietuvos mokslų akademijos Humanitarinių mokslų 
skyriaus posėdis (nuotraukos fragmentas). Iš kairės: 
Pranas Skardžius, Vincas Krėvė, Vincas Mykolaitis-

Putinas. 1941–1944 m. LCVA, 3704 (11–137)
Vincas Krėvė Šaulių sąjungos pirmininkas.  

1922 m. alkas.lt




